²³ "... nōminum multiplicitas non attenditur secundum nominis praedicationem, sed secundum significationem, hoc enim nomen homo, de quocumque praedicatur, sive vere sive false, dicitur uno modo. Sed tunc multipliciter diceretur, si per hoc nomen intenderemus significare diversa, puta, si unus intenderet significare per hoc nomen id quod vere est homo, et alius intenderet significare eodem nomine lapidem, vel aliquid aliud. Unde patet quod catholicus dicens idolum non esse deum contradicit pagano hoc asserenti, quia uterque utitur hoc nomine deus ad significandum verum deum. Cum enim paganus dicit idolum esse deum, non utitur hoc nomine secundum quod significat deum opinabilem, sic enim verum diceret, cum enim catholici interdum in tali significatione hoc nomine utantur, ut cum dicitur, omnes dii gentium sunt daemona." ST1 q.13, a.10, ad lum.

²⁴ "... dato quod ab omnibus per hoc nomen Deus intelligatur aliquid quo maius cogitari non possit, non necesse erit aliquid esse quo maius cogitari non potest in rerum natura. Eodem enim modo necesse est poni rem et nominis rationem. Ex hoc autem quod mente concipitur quod profertur hoc nomine Deus, non sequitur Deum esse, nisi in intellectu. Unde nec oportebit id quo maius cogitari non potest esse, nisi in intellectu. Et ex hoc non sequitur quod sit aliquid in rerum natura quo maius cogitari non possit. Et sic nihil inconueniens accidit ponentibus Deum non esse: non enim inconueniens est quolibet dato vel in re vel in intellectu aliquid maius cogitari posse, nisi ei qui concedit esse aliquid quo maius cogitari non possit in rerum natura." ScG I.11.

²⁵ The translation is from Wippel and Wolter (1969, 160), somewhat modified on the basis of St. Anselm of Canterbury (1968, 127, ll. 4–24).

²⁶ The phrase, and the point, is Gadamer's, of course. Cf. Gadamer (1989, esp. 245–254, 300–307, 369–379). In fact, I think it is precisely around this point that also Gadamer's "hermeneutic" approach could be "fused" with the "analytic" approach I followed in this paper. But a discussion of this idea would lead too far.

²⁷ I owe thanks to Paddy Blanchette for helpful comments.

REFERENCES

- Albert of Saxony (1974), *Perutilis Logica*. Hildesheim–New York, Georg Olms Verlag.
 Anonymous author (1967), "Tractatus de Proprietatibus Sermonum" in L.M. de Rijk (ed.) (1967), pp. 728–730.
 Boolos, G. (1984), "To Be Is To Be a Value of a Variable (or To Be Some Values of Some Variables)," *The Journal of Philosophy* 8, 430–431.
 Buridan, J. (1957), *Tractatus de Suppositionibus* (ed. M.E. Reina). Rivista Critica di Storia della Filosofia, 1957, pp. 175–208, pp. 323–352.
 Buridan, J. (1977), *Sophismata* (ed. T.K. Scott). Stuttgart–Bad Cannstatt.
 de Rijk, L.M. (ed.) (1967), *Logica Modernorum* (I–II). Assen, Van Gorcum.
 Gadamer, H.G. (1989), *Truth and Method*. New York: Crossroad.
 Garfield, J.L. and M. Kiteley (eds.) (1991), *Meaning and Truth: The Essential Readings in Modern Semantics*. Paragon Issues in Philosophy, New York, Paragon House.